
90 Spr 492/2025 

 

Dodatek č. 9 

k rozvrhu práce Okresního soudu v Chomutově pro rok 2025 
 
Rozvrh práce Okresního soudu v Chomutově ze dne 16. 12. 2024, 90 Spr 919/2024, se s účinností 
od 1. 7. 2025 mění takto: 
 
 

I. Vedení a správa soudu:  
 
 

1. Pokladní:  
 

- vymazává se zástup: Olga Hejhalová a nově se uvádí: Nikola Ščicová 
 

2. Spisovna:  
 

- vymazává se: Olga Hejhalová 
- k Nikole Ščicové se doplňuje činnost: vede sklad a evidenci všeobecného materiálu 

 

II. Trestní úsek:  
 
 

3. Protokolující úřednice:  
 

- vymazává se Michaela Merunko 
 

4. Zapisovatelka:  
 

- doplňuje se: Alice Maděrová 
 

III. Civilní úsek:  
 
 

5. Soudní oddělení 8 se upravuje takto:  
 

 
 
 

8 

C 
100 % obecný nápad C včetně specializací 

Mgr. Petr 
Karásek 

100 % specializace EPR 

NC 

100 % oddíl všeobecný – ostatní věci 

100 % oddíl všeobecný – specializace NEJ C 

100 % oddíl soudní smíry – návrhy na smírčí řízení podle 
§ 67 o.s.ř. 

100 % oddíl předběžná opatření 

100 % oddíl předběžná opatření domácí násilí 

100 % oddíl prodloužení předběžného opatření domácí 
násilí 



6. Asistenti soudce:  
 

- u JUDr. Aleny Chramostové se vymazává soudní oddělení 24 a nově se doplňuje soudní 
oddělení 30 

- u Mgr. Jaroslava Slivinského se vymazává soudní oddělení 12    
 

 

7. Vyšší soudní úřednice se nově upravují takto:  
 

Vyšší soudní úřednice 

Vykonávají činnost podle 
zákona č. 121/2008 Sb., 

o vyšších soudních 
úřednících a další 

činnosti na základě 
pověření a pokynů 

jednotlivých soudců 
občanskoprávního úseku. 

Vykonávají činnost podle 
Instrukce č. 505/2001-
Org., kterou se vydává 

vnitřní a kancelářský řád 
(zpracování statistiky). 

Vykonávají činnost podle 
Instrukce MSp č. 

20/2002-SM, kterou se 
upravuje postup při 

evidenci a zařazování 
rozhodnutí soudů do 
systému elektronické 

evidence soudní 
judikatury 

(pseudonymizace). 

titul, jméno, příjmení 
vykonává činnost pro soudní 
oddělení/zpracovává rejstřík 

v době  
nepřítomnosti  

zastupuje 

Andrea Ludvová  

23, 24 
50 Nc 

řešitelka týmu 10 EPR 
odmítač návrhů 

 

zastupují se 
vzájemně  

Michaela Opatová 

1, 8 
50 Nc 

řešitelka týmu 2 EPR 
odmítač návrhů 

 

Daniela Jurčáková 

16, 45 
50 Nc 

řešitelka týmu 4 EPR 
odmítač návrhů 

 

Radka Vokurková 

21 
50 Nc 

řešitelka týmu 11 EPR 
odmítač návrhů 

 

Marcela Gaierová 

9, 30 
50 Nc 

řešitelka týmu 6 EPR 
odmítač návrhů 

 

Ing. Marie Kubešová 

7, 18 
50 Nc 

řešitelka týmu 5 EPR 
odmítač návrhů 

 

Jana Kovárová 

34, 56 
50 Nc 

řešitelka týmu 8 EPR 
odmítač návrhů 

 

Soudce Mgr. Filip Toman 
nadřízený soudce a oprávněný k rozhodování o 

odmítání odvolání u všech řešitelek EPR 

 
 
 
 
 
 



 

8. Soudní tajemnice se nově upravují takto:  
 

Soudní 
tajemnice 

 
Vykonávají 

činnost podle 
vyhlášky č. 

37/1992, Sb. o 
jednacím řádu 
pro okresní a 
krajské soudy. 

titul, jméno, 
příjmení 

 
vykonává činnost pro soudní oddělení 

v době  
nepřítomnosti  

zastupuje 

Zuzana 
Fišerová 

28 
a dále vykonává činnost podle Instrukce č. 
505/2001-Org., kterou se vydává vnitřní a 
kancelářský řád (vede rejstřík). 

řešitelka týmu 12 EPR 

zastupují se vzájemně  Petra 
Bočková 

 
Zpracování statistiky 

Kateřina 
Visingerová 

12, 57 
50 Nc 

řešitelka týmu 9 EPR 
 

 
 
 

9. Doplňuje se:  
 
 

Zpracování 
statistiky 

 

Vykonávají 
činnost podle 
Instrukce č. 

505/2001-Org., 
kterou se vydává 

vnitřní a 
kancelářský řád 

(zpracování 
statistiky). 

 

titul, jméno, příjmení 
v době  

nepřítomnosti  
zastupuje 

Petra Bočková 
Renata Pecharová 

Mgr. Jaroslav Slivinský 
zastupují se vzájemně  

 
 

10. Vedoucí rejstříku:  
 

- vymazává se Zuzana Fišerová  
- Jana Pytlíková se přesouvá k soudnímu oddělení 28  

 

11. Doplňuje se:  
 

Zapisovatelka 
Vykonává činnost podle 
Instrukce MSp č. 505/2001-
Org., kterou se vydává vnitřní 
a kancelářský řád 

Ilona Staňková 
Klimplová 

příprava jednání, zápis 
jednání, zpracovává 

písemnosti a činí další úkony 
podle pokynů soudců, 

vyšších soudních úředníků a 
asistentů 

vedoucí rejstříku 

 
 

 



 

IV. Opatrovnický úsek:  
 
 

12. Soudní tajemnice:  
 

- vymazává se celá tabulka týkající se soudní tajemnice 
 

13. Vedoucí úseku:  
 

- vymazává se: Pavla Farářová 
- nově se uvádí: Zuzana Nováková a jako zástup: Martina Haklová, DiS.   

 
 

14. Vedoucí kanceláře:  
 

- vymazává se: Zuzana Nováková 
- nově se uvádí: Martina Haklová, DiS. a jako zástup zůstává pouze: Petra Nucová   

 

15. Vedoucí rejstříku + zapisovatelka – nově se uvádí takto:  
 
 

 
 
 
 
 
 

Vedoucí rejstříku 
 

Vykonávají činnost podle 
Instrukce č. 505/2001-Org., 
kterou se vydává vnitřní a 

kancelářský řád, vedou 
rejstřík pro jednotlivá soudní 

oddělení. 
 
 
 
 

titul, jméno, příjmení 
vykonává činnost pro 

soudní oddělení 
v době  

nepřítomnosti  
zastupuje 

Petra Nucová  
 

 
10, 13, 14 

zastupují se 
vzájemně 

Jana Savincová  

 
10, 13, 15 

Naďa Peroutková  

 
10, 13, 17 

Veronika Kmentová 

 
10, 13, 19 

Miloslava Jirešová 

 
10, 13, 27 

Denisa Ciepluch 

 
10, 13, 33 

Zapisovatelka 
Vykonává činnost podle 
Instrukce MSp č. 505/2001-
Org., kterou se vydává vnitřní 
a kancelářský řád 

Kateřina Anna 
Kašparová 

příprava jednání, zápis 
jednání, zpracovává 

písemnosti a činí další úkony 
podle pokynů soudců, 

vyšších soudních úředníků a 
asistentů 

vedoucí rejstříku 

 
 
 
 
 



V. Exekuční úsek:  
 
 

16. Doplňuje se pole soudní tajemnice:  
 

Soudní tajemnice 
 

Vykonává činnost 
podle vyhlášky č. 
37/1992 Sb., o 

jednacím řádu pro 
okresní a krajské 

soudy. 

titul, jméno, 
příjmení 

vykonává činnost pro soudní oddělení v době  
nepřítomnosti  

zastupuje 

Petra Záděrová  
  

 
pro všechna soudní oddělení exekučního 
úseku 

vyšší soudní 
úřednice  

 

17. Vedoucí rejstříku:  
 

- vymazává se: Renata Pecharová 
 

18. Vedoucí úseku:  
 

- vymazává se: Pavla Farářová 
- nově se uvádí: Zuzana Nováková a jako zástup zůstává pouze: Miroslava Růžičková   

 
 
 

VI. Pozůstalostní úsek:  
 
 

19. Vedoucí úseku:  
 

- vymazává se: Pavla Farářová 
- nově se uvádí: Zuzana Nováková a jako zástup zůstává pouze: Miroslava Růžičková   

 

VII. Seznam přísedících:  
 
 

20. Jmenný seznam přísedících pro úsek T:  
 

- u JUDr. Vladimíry Kopřivové se vymazává: Valentina Brožovská 
 
 
 

Chomutov 18. 6. 2025 
 
Mgr. Martin Šámal 
předseda Okresního soudu v Chomutově 


